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Banco do Brasil

g G332021259454485041
Tl Consultas - Investimentos Fundos - Mensal 02/05/2023 13:34:45
Cliente

Agéncia 352-2

Conta 159134-7 FUEM HOSP UNIVERSITARIO

Més/ano referéncia

ABRIL/2023

BB RF Simp Solidez - CNPJ: 42.592.357/0001-56

Data
31/03/2023

03/04/2023

04/04/2023

05/04/2023

06/04/2023

10/04/2023

12/04/2023
13/04/2023

14/04/2023

17/04/2023

18/04/2023

19/04/2023
20/04/2023

24/04/2023

25/04/2023

26/04/2023

27/04/2023

28/04/2023
28/04/2023

Histérico

SALDO ANTERIOR
RESGATE

Aplicagéo 08/04/2022
APLICACAO
APLICACAO
RESGATE

Aplicagéo 08/04/2022
RESGATE

Aplicagédo 08/04/2022
APLICAGAO
RESGATE

Aplicagdo 08/04/2022
RESGATE

Aplicag&o 08/04/2022
RESGATE

Aplicag&o 08/04/2022
RESGATE

Aplicagéo 08/04/2022
APLICACAO
RESGATE

Aplicagédo 08/04/2022
RESGATE

Aplicagdo 08/04/2022
RESGATE

Aplicagdo 08/04/2022
RESGATE

Aplicagédo 08/04/2022
RESGATE

Aplicagdo 08/04/2022
APLICACAO

SALDO ATUAL

Resumo do més

Valor Valor IRPrej. Comp. Valor IOF

30.943.800,95
20.315,29
20.315,29
987.473,26
449.863,45
265.584,63
265.584,63
1,89

1,89
1.647.410,14
181.565,05
181.565,05
20.329,84
20.329,84
5.006,76
5.006,76
177,60
177,60
107.286,63
58.129,51
58.129,51
197,65
197,65
32.604,91
32.604,91
26.271,04
26.271,04
23.748,70
23.748,70
146.415,59
33.887.761,41

Quantidade cotas

27.118.020,571405
17.796,474349
17.796,474349
864.691,956059
393.767,699639
232.372,479237
232.372,479237
1,652976
1,652976
1.439.655,944586
158.604,307981
158.604,307981
17.751,842424
17.751,842424
4.370,096466
4.370,096466
154,954044
154,954044
93.568,340140
50.676,211306
50.676,211306
172,237942
172,237942
28.401,401696
28.401,401696
22.874,855238
22.874,855238
20.670,240056
20.670,240056
127.385,411859
29.483.243,169973

Valor cota

1,141534531

1,141994271

1,142458994

1,142926352

1,143392097

1,144308226
1,144767455

1,145224226

1,145686380

1,146146276

1,146612517
1,147076873

1,147540421

1,148003551

1,148468033

1,148931988

1,149390561

Saldo cotas

27.100.224,097056

27.964.916,053115

28.358.683,752754

28.126.311,273517

28.126.309,620541

29.565.965,565127
29.407.361,257146

29.389.609,414722

29.385.239,318256

29.385.084,364212

29.478.652,704352
29.427.976,493046

29.427.804,255104

29.399.402,853408

29.376.527,998170

29.355.857,758114

29.483.243,169973
29.483.243,169973

SALDO ANTERIOR
APLICAGOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)

I0F (-)

RENDIMENTO LIQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

30.943.800,95
3.338.449,07
633.932,87
239.444,26
0,00

0,00
239.444,26
33.887.761,41

31/03/2023
28/04/2023

1,141078895
1,149390561

Rentabilidade

No més

0,7284
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No ano 3,3508
Ultimos 12 meses 10,5807

Transagao efetuada com sucesso por: J4212236 SUELI TEREZINHA BERTON WEINAND.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088
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